СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЕЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	                       27.07. 2015 г.	         №  10/5
О внесении изменений  в решение Совета  депутатов
ЗАТО городской округ Молодежный от 22.11.2012 г. № 18/2
«Об утверждении структуры Администрации  закрытого
административно-территориального образования городской округ
Молодежный Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Российской Федерации от 14.07.92 г. № 3291-1 «О  закрытом административно-территориальном образовании», в связи с увеличением объема работ для решения вопросов местного значения Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодежный решил:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов  ЗАТО городской округ Молодежный от 22.11.2012 г. № 18/2 «Об утверждении структуры Администрации  закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный Московской области», с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный от 07.05.2014 г. № 5/1, от 18.07.2014 г. № 8/4:
1.1.Ввести с 1 августа  2015 г.  в структуру Администрации  должность «Служба 112»:
- инспектор 1 категории - 1 единица.
[bookmark: _GoBack]1.2.Руководителю администрации  ЗАТО городской округ Молодежный Лунёву А.П. внести изменения в штатное расписание администрации в соответствии с данным решением в срок до 05.08.2015 г.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ  Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте: www.zato-molod.ru.
3.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава ЗАТО городской округ
Молодежный						     В.Н.Заголий
image1.jpeg

image2.png